

RECEBEMOS DE SCHUASTZ E SCHUASTZ LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 18/10/2024 VALOR TOTAL: R\$ 5.177,43 DESTINATÁRIO: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEJARA DOESTE/FMS - AV.MANOEL RIBAS, 620 NAO INFORMADO CENTRO ITAPEJARA D'OESTE-PR

NF-e
Nº. 000.001.109
Série 001

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

SCHUASTZ E SCHUASTZ LTDA

RUA EMA GNOATTO, 136
INDUSTRIAL - 85580-000
ITAPEJARA D'OESTE - PR Fone/Fax:

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.001.109
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

4124 1021 1165 0700 0185 5500 1000 0011 0919 0002 6604

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA DENTRO DO ESTADO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141240318487121 - 18/10/2024 11:52:40

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9068098693

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

21.116.507/0001-85

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEJARA DOESTE/FMS

CNPJ / CPF

76.995.430/0001-52

DATA DA EMISSÃO

18/10/2024

ENDEREÇO

AV.MANOEL RIBAS, 620 NAO INFORMADO

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

85580-000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

18/10/2024

MUNICÍPIO

ITAPEJARA D'OESTE

UF

FONE / FAX

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

11:52:39

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.177,43
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.054,52	0,00	5.177,43

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	9-Sem Transporte				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CSOSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
1133	BOBINA DE AR	00000000	0/102	5102	UN	2,0000	155,1000	310,20	0,00	0,00	0,00		0,00	
1042	SELO DE AR	84841000	0/102	5102	UN	3,0000	90,7200	272,16	0,00	0,00	0,00		0,00	
1041	EMBREAGEM DE AR	87089300	0/102	5102	UN	2,0000	115,5000	231,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
848	RESISTENCIA ELETROVENTILADOR	85332190	0/102	5102	UN	2,0000	108,9000	217,80	0,00	0,00	0,00		0,00	
63	ELETRO VENTILADOR INTERNO DUPLO 12V 1 VEL CLIMAT T	84145990	0/102	5102	PC	1,0000	497,3200	497,32	0,00	0,00	0,00		0,00	
1036	VENTOINHA DE AR	85119000	0/400	5102	UN	2,0000	398,0000	796,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
139	Condensador	84159090	0/400	5102	PC	1,0000	432,3000	432,30	0,00	0,00	0,00		0,00	
1076	EVAPORADORA DE AR	84189900	0/102	5102	UN	2,0000	313,5000	627,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
1469	FILTRO FILTRO SECADOR UNIVERSAL 2 PRESSOSTATO SEM GTIM	84213990	0/102	5102	UN	3,0000	89,1000	267,30	0,00	0,00	0,00		0,00	
552	Pressostato	90322000	0/400	5102	UN	2,0000	97,4000	194,80	0,00	0,00	0,00		0,00	
723	TERMOSTATO	90321010	0/102	5102	UN	3,0000	94,0500	282,15	0,00	0,00	0,00		0,00	
127	TAMPA TRASEIRA COMP 7H15 SAIDA P TRAS	84149039	0/102	5102	UN	2,0000	150,1500	300,30	0,00	0,00	0,00		0,00	
67	FLUIDO DICLOROFLUOR R141B TB 30 ONU1078/2 CHEMOURS	29037300	0/400	5102	LT	2,0000	161,7000	323,40	0,00	0,00	0,00		0,00	
97	FLUIDO TETRAFLUORETANO R134A 13,6KG ONU3159/2/2	29034510	0/400	5102	KG	3,0000	141,9000	425,70	0,00	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: LOTE 02
SAUDE
Valor Aproximado dos Tributos : R\$ 1.054,52

RESERVADO AO FISCO